

HM STILLADSER ApS

Ny Mårumvej 210
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2016

Hans Treuth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HM STILLADSER ApS

Ny Mårumvej 210

3230 Græsted

Telefonnummer: 26204070

CVR-nr: 31171695

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen

Grønnevej 85

2830 Virum

DK Danmark

CVR-nr: 18192195

P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive anlægsvirksomhed, herunder stilladsforretning samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 152.178. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

OVERSKUDSDISPONERING

	2015 kr.	2014 tkr.
Årets resultat	152.178	208
foreslås af direktionen disponeret således:		
Foreslået udbytte	-	-
Overført til næste år	152.178	208
IALT	152.178	208
Selskabets egenkapital	1.094.261	942

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt ud over hvad som fremgår ovenfor.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		3.201.548	2.391.172
Bruttoresultat		3.201.548	2.391.172
Personaleomkostninger	1	-2.341.109	-1.582.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-508.549	-397.111
Resultat af ordinær primær drift		351.890	411.730
Øvrige finansielle omkostninger		-177.926	-155.914
Ordinært resultat før skat		173.964	255.816
Skat af årets resultat	3	-21.786	-48.239
Årets resultat		152.178	207.577
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		152.178	207.577
I alt		152.178	207.577

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.510.354	2.621.636
Materielle anlægsaktiver i alt	4	3.510.354	2.621.636
Anlægsaktiver i alt		3.510.354	2.621.636
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		915.268	455.419
Tilgodehavender i alt		915.268	455.419
Omsætningsaktiver i alt		915.268	455.419
Aktiver i alt		4.425.622	3.077.055

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		969.261	817.083
Egenkapital i alt		1.094.261	942.083
Hensættelse til udskudt skat		121.606	99.820
Hensatte forpligtelser i alt		121.606	99.820
Gæld til banker		553.016	720.242
Langfristede gældsforpligtelser i alt		553.016	720.242
Gæld til banker		1.145.672	505.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		436.142	109.741
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		284.612	273.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		643.513	425.270
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		146.800	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.656.739	1.314.910
Gældsforpligtelser i alt		3.209.755	2.035.152
Passiver i alt		4.425.622	3.077.055

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	817.083	942.083
Betalt udbytte		152.178	152.178
Egenkapital, ultimo	125.000	969.261	1.094.261

Selskabets indskudskapital udgør kr. 125.000, fordelt på anparter á kr. 500 eller multipla heraf.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	2.095.963	1.436.144
Øvrige personaleomkostninger	245.147	146.187
Andre omkostninger til social sikring	-	-
	<u>2.341.109</u>	<u>1.582.331</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	508.549	419.807
Fortjeneste ved salg af driftsmidler	-	22.696
	<u>508.549</u>	<u>397.111</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat		
Ændring af udskudt skat	21.786	61.351
Regulering vedrørende tidligere år	-	-13.112
	<u>21.786</u>	<u>48.239</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	4.612.882
Tilgang	1.397.447
Afgang	-
Kostpris ultimo	6.010.329
Opskrivninger primo	-
Årets opskrivning	-
Opskrivninger ultimo	-
Af- og nedskrivning primo	1.991.426
Årets afskrivning	508.549
Tilbageførsel ved afgang	-
Af- og nedskrivning ultimo	2.499.975
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.510.354

5. Oplysning om eventualforpligtelser

For mellemværende med selskabets pengeinstitutforbindelse er der etableret virksomhedspant tkr. 980.

Trediemand har kautioneret for selskabets engagement med pengeinstitut.

Selskabet hæfter solidarisk med associerede virksomheder for skat af koncernens selskabsskatter og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.